Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2018 год

№ 67
с. Новомихайловка

О  постановке имущества на баланс Новомихайловского    сельсовета

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 14 и пунктом 19 части 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 209, 215 Гражданского кодекса, п.3 ч. 1 статьи 47 Устава  муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на баланс администрации Новомихайловского  сельсовета:

1.1. Насос ЭЦВ 6-10-80 4,5 кВт ЗПН с балансовой стоимостью 32047,00 (тридцать две тысячи сорок семь) рублей.
2. Главному бухгалтеру Гейль Н. А. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Новомихайловского сельсовета.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новомихайловского сельсовета

              П.А. Лавринов